
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.22.2016
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 17 lutego 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2016 rok

Na podstawie art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015 r. poz. 
1515 , 1890 ) , oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. , 
poz. 885 , 938 ,1646;z 2014 r. poz.379 , 911 , 1146, 1626, 1877; z 2015 r. poz. 238 , 532 , 1045 ,1117 , 1130, 1189, 
1190, 1269,1358,1513,1830,1854,1890) - oraz upoważnienia zawartego w § 13 pkt 1 Uchwały Nr XVII.143.2015 
Rady Gminy Darłowo z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Darłowo na 2016  -  
Wójt Gminy Darłowo zarządza co następuje:

§ 1. 1. Zwiększyć dochody Gminy o kwotę     8 939,88 zł Dz. 852 , rozdz. 85215 § 2010                                                                                                      
329,88 zł     z tytułu dotacji celowej na realizacje zadań bieżących     Dz. 900 , rozdz. 90095 § 2460                                                                                                   
8 610,00 zł      z tytułu dotacji z WFOŚiGW w Szczecinie

2. Zwiększyć wydatki Gminy o kwotę   8 939,88 zł Dz. 852 , rozdz. 85215 § 3110                                                                                                       
329,88 zł     z przeznaczeniem na wypłatę dodatków energetycznych      Dz. 900 , rozdz. 90095 § 4300                                                                                                   
8 610,00 zł     z przeznaczeniem na opracowanie Planu Gospodarki Niskoemisyjnej      dla Gminy Darłowo

§ 2. Dokonać przeniesienia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2016 rok                  50 000,00 zł 
Zmniejszyć Dz. 900 , rozdz. 90015 § 4260                     50 000,00 zł Zwiększyć Dz. 900 , rozdz. 90015 § 6050                     
50 000,00 zł

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami :

1) dochody                                                                                                                           39 411 326,88 zł w tym : 
zadania zlecone                                                                                                  2 474 133,88 zł

2) wydatki                                                                                                                            44 701 326,88 zł w tym: 
zadania zlecone                                                                                                   2 474 133,88 zł

3) deficyt w kwocie                                                                                                               5 290 000,00 zł który 
zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych kredytów i pożyczek.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ogłoszenia w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Darłowo.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: 65E863F4-80B4-474B-BA10-F39F00A567FF. Podpisany Strona 1


		2016-02-18T08:35:06+0100
	Radosław Głażewski




